様式第１号（第７条関係）

貝塚市イメージキャラクター使用申請書

令和　　年　　月　　日
貝　塚　市　長　　様

	申　請　者
	住　所
	〒

	氏　名
	団体の場合は名称及び代表者氏名

貝塚市イメージキャラクター「つげさん」を使用したいので、下記のとおり申請します。

記

	使用方法

	使用期間
（３年以内）
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	使用数量

	販売予定
	□販売する　：　単価（税込）
□販売しない：

	担当者
連絡先
	氏名

	TEL

	FAX

	E－Mail

〔注〕次の書類等を添付してください。
(１)　企画書：イメージキャラクターの使用方法等の詳細が分かる企画書及び見本・イメージ図
(２)　申請者の事業（活動）内容・事業（活動）実績が確認できる書類

※市のホームページ等に掲載することについて同意いただけない場合は、
右の□に✓を入れてください。